UBND HUYỆN BÌNH SƠN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /PGDĐT                Bình Sơn, ngày      tháng        năm 2024

Kính gửi: Các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học

Và Mầm non công lập trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 856/SNV ngày 23/5/2023 của Sở Nội vụ về việc bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương giáo viên theo Thông tư số

08/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau: Các Trường THCS, TH và

THCS, Tiểu học và Mầm non căn cứ quy định tại Thông tư số 01/2021/TT-

BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT ngày 02/2/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14/4/2023 của

Bộ Giáo dục và Đào thực hiện rà soát vị trí việc làm, kiểm tra các điều kiện, tiêu

chuẩn, văn bằng, chứng chỉ theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp tương ứng

với từng vị trí việc làm của từng viên chức giáo viên, xây dựng phương án bổ

nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với giáo viên đang giảng dạy

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập đảm bảo việc bổ nhiệm

vào các hạng chức danh ở từng cơ sở giáo dục phải đúng người, đúng việc, đúng

yêu cầu ở từng hạng và gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo như sau:

Thời gian: Sáng Thứ 6 ngày 05/7/2024.

Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Hồ sơ: Mỗi giáo viên 3 bộ.

Đồng thời các trường gởi file mềm danh sách đề nghị (có biểu mẫu kèm

theo) về địa chỉ thư điện tử: hoaichau1989@gmail.com trước ngày 03/7/2024

Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và

THCS, Tiểu học và Mầm non công lập trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT, (hoaict).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

V/v rà soát, xây dựng Phương án bổ

nhiệm vào chức danh nghề nghiệp

đối với giáo viên đợt 2 năm 2024

mailto:hoaichau1989@gmail.com

		Lê Tấn Đức
	2024-06-27T10:41:32+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-06-27T10:59:16+0700

		2024-06-27T10:59:16+0700

		2024-06-27T10:59:16+0700

		2024-06-27T10:59:16+0700